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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 13:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:12.46 ___________
Tim Brouwer 08, Liam Diavatopoulos 08, Mink Hugen 08, Wessel van Dorst 09

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 3:42.00 ___________
Giovanni Phillipson 08, Willem Weustink 08, Cruz de Groot 08, Rens Noordover 08

5 ZPC-AMERSFOORT 1 ZPC-AMERSFOORT 3:46.73 ___________
Felbe van 't Land 09, Tobian Vos 09, Feddo Smink 09, Jesse Molegraaf 08

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 13:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 10:44.07 ___________
Lynn Bout 09, Juno Toornend 11, Julia de Graaf 11, Tess de Waard 09

4 ZPC-AMERSFOORT 1 ZPC-AMERSFOORT 9:20.15 ___________
Robine Moot 09, Fenne Metten 10, Anne Engbersen 10, Esmaé de Gans 09

5 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 9:20.23 ___________
Jaydee Leenders 09, Myla Klaassen 09, Tara Langkamp 09, Caitlin Sülter 09

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 13:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 4:40.00 200500531 ___________
2 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 4:38.22 200500533 ___________
3 Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 4:29.15 200504461 ___________
4 Nick van der Woude Team Noord Holland 4:12.46 200001391 ___________
5 Matej Danis Aqua-Novio'94 4:25.00 200304745 ___________
6 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 4:35.10 200502131 ___________
7 Martijn Velders Aqua-Novio'94 4:39.52 199502619 ___________

Serie 2 van 2

1 Bart de Waard Team Noord Holland 4:08.44 200403969 ___________
2 Joris Janssen Aqua-Novio'94 4:03.55 200301311 ___________
3 Niels Chrisstoffels ZPC-AMERSFOORT 4:00.35 200404807 ___________
4 Koen Marsman ZPC-AMERSFOORT 3:54.57 200502763 ___________
5 Austin Namesnik ZPC-AMERSFOORT 3:56.76 200101817 ___________
6 Bram Loots Team Noord Holland 4:03.01 200700197 ___________
7 Rens Stijf ZPC-AMERSFOORT 4:08.20 200501419 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 13:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 5:01.02 200204904 ___________
4 Yvonne Engel Team Noord Holland 4:52.19 200300780 ___________
5 Isa Willemsen Aqua-Novio'94 4:54.77 199900628 ___________
6 Jette de Rooij Team Noord Holland 5:09.61 200605258 ___________

Serie 2 van 2

1 Chantal Beijer Team Noord Holland 4:52.12 199700884 ___________
2 Dido Toornend Team Noord Holland 4:47.59 200501718 ___________
3 Pippa van 't Land ZPC-AMERSFOORT 4:32.74 200600426 ___________
4 Femke Spiering ZPC-AMERSFOORT 4:18.34 200204514 ___________
5 Elise Hardeman ZPC-AMERSFOORT 4:25.66 200101068 ___________
6 Bridget Vermeer ZPC-AMERSFOORT 4:33.64 200501766 ___________
7 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 4:48.82 200502618 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 13:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 3:29.86 201100471 ___________
4 Xavier Nelson Team Noord Holland 3:17.90 201100987 ___________
5 Berk Can Aqua-Novio'94 3:25.92 201200353 ___________
6 Pelle Naus Aqua-Novio'94 3:38.42 201200725 ___________

Serie 2 van 2

1 Levi Hesse Team Noord Holland 3:11.41 201100145 ___________
2 Joey Snabel ZPC-AMERSFOORT 3:05.21 201002847 ___________
3 Quinten Oostveen ZPC-AMERSFOORT 2:58.47 201002605 ___________
4 Milan Schuilenburg ZPC-AMERSFOORT 2:50.15 201000935 ___________
5 Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 2:53.55 201000139 ___________
6 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 3:03.72 201200211 ___________
7 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 3:07.83 201100593 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 NT 201200820 ___________
4 Kate van Os Aqua-Novio'94 NT 201102708 ___________
5 Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 NT 201201554 ___________

Serie 2 van 3

2 Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 4:22.19 201201278 ___________
3 Elisha Kragten Aqua-Novio'94 3:25.64 201200822 ___________
4 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 3:22.43 201200276 ___________
5 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 3:25.50 201100514 ___________
6 Roos Langenberg Aqua-Novio'94 3:51.36 201101166 ___________
7 Charlaine Visser Team Noord Holland NT 201200164 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Fay Jansen Aqua-Novio'94 3:21.15 201200154 ___________
2 Anne Kük Team Noord Holland 3:10.11 201101580 ___________
3 Noortje Bisperink ZPC-AMERSFOORT 2:55.17 201100486 ___________
4 Noa van Zalk ZPC-AMERSFOORT 2:43.89 201102534 ___________
5 Ylène Zondervan ZPC-AMERSFOORT 2:50.73 201200016 ___________
6 Juno Toornend Team Noord Holland 2:58.02 201101718 ___________
7 Julia de Graaf Team Noord Holland 3:11.00 201100210 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 13:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Kaj Hugen Aqua-Novio'94 2:19.60 200602739 ___________
4 Sami El Fhim Aqua-Novio'94 2:15.74 200700935 ___________
5 Rens van Wijngaarden ZPC-AMERSFOORT 2:18.88 200800839 ___________
6 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 2:33.27 200603439 ___________

Serie 2 van 2

1 Mads van Norden ZPC-AMERSFOORT 2:09.52 200700029 ___________
2 Feico de Jonge Team Noord Holland 2:04.94 200600047 ___________
3 Mike Tjepkema Team Noord Holland 2:03.15 200603029 ___________
4 Tenzing Geutjes ZPC-AMERSFOORT 1:54.63 200600441 ___________
5 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1:59.58 200700939 ___________
6 Thijs Wellink ZPC-AMERSFOORT 2:03.97 200600715 ___________
7 Michal Danis Aqua-Novio'94 2:05.21 200604209 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 14:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 3:21.94 200703398 ___________
4 Elke van Dorst Aqua-Novio'94 2:43.33 200702816 ___________
5 Datu Vonk Aqua-Novio'94 3:01.29 200703872 ___________

Serie 2 van 3

1 Tamar van Ieperen Team Noord Holland 2:39.03 200801816 ___________
2 Eva Travaille Aqua-Novio'94 2:35.67 200700858 ___________
3 Mara Koppen Team Noord Holland 2:33.63 200800478 ___________
4 Leonoor Smale Aqua-Novio'94 2:30.59 200800942 ___________
5 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 2:31.78 200802016 ___________
6 Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 2:34.12 200801244 ___________
7 Eleonore Derks Aqua-Novio'94 2:37.27 200800252 ___________

Serie 3 van 3

1 Maya Petroutsos Team Noord Holland 2:29.60 200701814 ___________
2 Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:25.23 200800378 ___________
3 Rosalie Reef ZPC-AMERSFOORT 2:05.66 200800426 ___________
4 Nynke Boerefijn ZPC-AMERSFOORT 2:03.67 200700114 ___________
5 Maaike Ooms ZPC-AMERSFOORT 2:05.24 200801580 ___________
6 Nomi Olivier ZPC-AMERSFOORT 2:13.20 200704848 ___________
7 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:28.42 200701522 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 NT 200803765 ___________
4 Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 5:25.25 200802549 ___________
5 Efe Can Aqua-Novio'94 5:42.00 200901417 ___________

Serie 2 van 3

2 Tim Brouwer Aqua-Novio'94 5:10.16 200800989 ___________
3 Noah Jansen Aqua-Novio'94 5:00.33 200900611 ___________
4 Mink Hugen Aqua-Novio'94 4:42.71 200801391 ___________
5 Cruz de Groot Team Noord Holland 4:52.95 200801077 ___________
6 Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 5:05.57 200900727 ___________

Serie 3 van 3

1 Feddo Smink ZPC-AMERSFOORT 4:37.83 200900007 ___________
2 Jesse Molegraaf ZPC-AMERSFOORT 4:34.18 200800887 ___________
3 Willem Weustink Team Noord Holland 4:20.77 200800109 ___________
4 Tobian Vos ZPC-AMERSFOORT 4:15.57 200900005 ___________
5 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 4:16.23 200801099 ___________
6 Rens Noordover Team Noord Holland 4:25.24 200800237 ___________
7 Felbe van 't Land ZPC-AMERSFOORT 4:35.71 200900027 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 NT 201003314 ___________
4 Eva Langenberg Aqua-Novio'94 6:26.88 200902400 ___________
5 Anastasia Otroshko Team Noord Holland NT 201003686 ___________
6 Tess de Waard Team Noord Holland NT 200903946 ___________

Serie 2 van 3

1 Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 6:14.29 201000252 ___________
2 Bente Gerlag Aqua-Novio'94 5:54.25 200902888 ___________
3 Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 5:21.30 201000790 ___________
4 Eva de Man Aqua-Novio'94 5:16.48 201000294 ___________
5 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 5:16.93 200900362 ___________
6 Esmé Schaap Aqua-Novio'94 5:42.48 201001346 ___________
7 Lynn Bout Team Noord Holland 6:02.94 200900394 ___________

Serie 3 van 3

1 Esmaé de Gans ZPC-AMERSFOORT 5:06.96 200900134 ___________
2 Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 5:04.40 200900112 ___________
3 Fenne Metten ZPC-AMERSFOORT 4:58.62 201000102 ___________
4 Robine Moot ZPC-AMERSFOORT 4:37.83 200900330 ___________
5 Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 4:50.69 200900046 ___________
6 Myla Klaassen Aqua-Novio'94 4:59.30 200900110 ___________
7 Anne Engbersen ZPC-AMERSFOORT 5:06.77 201000044 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:07.00 200500533 ___________
4 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:03.85 200502131 ___________
5 Steven Uijl Aqua-Novio'94 1:06.98 199304075 ___________
6 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:09.00 200500531 ___________

Serie 2 van 3

1 Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:02.79 199502619 ___________
2 Sander Dorland Team Noord Holland 1:01.68 199902643 ___________
3 Anders van Norden ZPC-AMERSFOORT 1:01.07 200400039 ___________
4 Duncan van Haaren ZPC-AMERSFOORT 1:00.56 200000681 ___________
5 Matej Danis Aqua-Novio'94 1:01.00 200304745 ___________
6 Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 1:01.36 200504461 ___________
7 Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:02.17 200301999 ___________

Serie 3 van 3

1 Rik Hofland Team Noord Holland 1:00.56 199701737 ___________
2 Joris Janssen Aqua-Novio'94 1:00.16 200301311 ___________
3 Rijk Heere ZPC-AMERSFOORT 59.55 200300897 ___________
4 Simon Claasen ZPC-AMERSFOORT 56.65 200400231 ___________
5 Koen Marsman ZPC-AMERSFOORT 56.78 200502763 ___________
6 Niels Chrisstoffels ZPC-AMERSFOORT 1:00.04 200404807 ___________
7 Bart de Waard Team Noord Holland 1:00.37 200403969 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:16.83 200600570 ___________
2 Yvonne Engel Team Noord Holland 1:12.01 200300780 ___________
3 Melina Carrillo Moreno Team Noord Holland 1:10.07 200300880 ___________
4 Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:09.04 200204904 ___________
5 Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:09.27 199900628 ___________
6 Daphne ten Brink Team Noord Holland 1:10.65 198500454 ___________
7 Florianne Bultje Team Noord Holland 1:12.56 199804342 SM9 ___________A,3,5,12+

Serie 2 van 2

1 Jetske Moot ZPC-AMERSFOORT 1:07.36 200400230 ___________
2 Pippa van 't Land ZPC-AMERSFOORT 1:06.74 200600426 ___________
3 Elise Hardeman ZPC-AMERSFOORT 1:05.49 200101068 ___________
4 Femke Spiering ZPC-AMERSFOORT 1:02.54 200204514 ___________
5 Bridget Vermeer ZPC-AMERSFOORT 1:04.80 200501766 ___________
6 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:06.01 200502618 ___________
7 Marin Wieling ZPC-AMERSFOORT 1:07.30 200501220 ___________

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to ZV De Zaan 28-9-2023 16:30 - pagina 6

Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 18, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

Serie 1 van 1

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 4:35.22 ___________
Mike Tjepkema 06, Yaniv Kerdijk 06, Lucia van Leeuwen 08, Mara Koppen 08

4 ZPC-AMERSFOORT 1 ZPC-AMERSFOORT 4:08.49 ___________
Tenzing Geutjes 06, Rens van Wijngaarden 08, Rosalie Reef 08, Maaike Ooms 08

5 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:22.41 ___________
Myla Klaassen 09, Liam Diavatopoulos 08, Caitlin Sülter 09, Michal Danis 06

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 2:21.60 200301999 ___________
3 Rijk Heere ZPC-AMERSFOORT 2:16.16 200300897 ___________
4 Rens Stijf ZPC-AMERSFOORT 2:13.29 200501419 ___________
5 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 2:13.89 200502131 ___________
6 Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 2:21.04 200504461 ___________
7 Steven Uijl Aqua-Novio'94 2:37.96 199304075 ___________

Serie 2 van 2

1 Bart de Waard Team Noord Holland 2:12.10 200403969 ___________
2 Marc Evers Team Noord Holland 2:10.52 199107425 ___________
3 Bram Loots Team Noord Holland 2:09.39 200700197 ___________
4 Austin Namesnik ZPC-AMERSFOORT 1:56.98 200101817 ___________
5 Simon Claasen ZPC-AMERSFOORT 2:08.06 200400231 ___________
6 Joris Janssen Aqua-Novio'94 2:09.69 200301311 ___________
7 Koen Marsman ZPC-AMERSFOORT 2:10.56 200502763 ___________

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Daphne ten Brink Team Noord Holland 2:39.58 198500454 ___________
4 Marin Wieling ZPC-AMERSFOORT 2:34.36 200501220 ___________
5 Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 2:34.73 200600570 ___________

Serie 2 van 2

2 Jette de Rooij Team Noord Holland 2:31.20 200605258 ___________
3 Isa Willemsen Aqua-Novio'94 2:20.64 199900628 ___________
4 Femke Spiering ZPC-AMERSFOORT 2:16.29 200204514 ___________
5 Jetske Moot ZPC-AMERSFOORT 2:16.42 200400230 ___________
6 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:25.52 200502618 ___________
7 Chantal Beijer Team Noord Holland 2:32.52 199700884 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:44.76 201100471 ___________
4 Berk Can Aqua-Novio'94 1:34.58 201200353 ___________
5 Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:39.70 201200725 ___________
6 Joey Snabel ZPC-AMERSFOORT 1:48.29 201002847 ___________

Serie 2 van 2

1 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1:26.29 201100593 ___________
2 Quinten Oostveen ZPC-AMERSFOORT 1:24.64 201002605 ___________
3 Xavier Nelson Team Noord Holland 1:23.43 201100987 ___________
4 Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1:14.97 201000139 ___________
5 Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:23.05 201200211 ___________
6 Milan Schuilenburg ZPC-AMERSFOORT 1:23.57 201000935 ___________
7 Levi Hesse Team Noord Holland 1:24.98 201100145 ___________

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 2:08.65 201201554 ___________
4 Kate van Os Aqua-Novio'94 1:46.99 201102708 ___________
5 Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 1:47.08 201200820 ___________

Serie 2 van 3

2 Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:43.25 201101166 ___________
3 Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:32.87 201200276 ___________
4 Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:30.37 201100514 ___________
5 Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:30.81 201200822 ___________
6 Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:33.13 201200154 ___________
7 Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 1:44.37 201201278 ___________

Serie 3 van 3

1 Anne Kük Team Noord Holland 1:28.84 201101580 ___________
2 Juno Toornend Team Noord Holland 1:24.23 201101718 ___________
3 Ylène Zondervan ZPC-AMERSFOORT 1:16.67 201200016 ___________
4 Noortje Bisperink ZPC-AMERSFOORT 1:14.81 201100486 ___________
5 Julia de Graaf Team Noord Holland 1:16.17 201100210 ___________
6 Noa van Zalk ZPC-AMERSFOORT 1:16.80 201102534 ___________
7 Charlaine Visser Team Noord Holland 1:27.40 201200164 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:12.12 200700935 ___________
4 Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:11.38 200602739 ___________
5 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1:11.72 200603439 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 23, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Michal Danis Aqua-Novio'94 1:10.00 200604209 ___________
2 Mads van Norden ZPC-AMERSFOORT 1:04.79 200700029 ___________
3 Mike Tjepkema Team Noord Holland 1:02.68 200603029 ___________
4 Tenzing Geutjes ZPC-AMERSFOORT 58.48 200600441 ___________
5 Feico de Jonge Team Noord Holland 1:02.62 200600047 ___________
6 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1:04.27 200700939 ___________
7 Thijs Wellink ZPC-AMERSFOORT 1:06.41 200600715 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Sophie van Tatenhove Aqua-Novio'94 1:31.79 200703398 ___________
4 Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:24.47 200702816 ___________
5 Datu Vonk Aqua-Novio'94 1:28.89 200703872 ___________

Serie 2 van 3

2 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1:19.99 200802016 ___________
3 Mara Koppen Team Noord Holland 1:19.20 200800478 ___________
4 Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:18.55 200700858 ___________
5 Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:18.83 200800378 ___________
6 Tamar van Ieperen Team Noord Holland 1:19.26 200801816 ___________
7 Maya Petroutsos Team Noord Holland 1:23.58 200701814 ___________

Serie 3 van 3

1 Eleonore Derks Aqua-Novio'94 1:18.35 200800252 ___________
2 Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:11.45 200701522 ___________
3 Rosalie Reef ZPC-AMERSFOORT 1:09.25 200800426 ___________
4 Maaike Ooms ZPC-AMERSFOORT 1:04.19 200801580 ___________
5 Nomi Olivier ZPC-AMERSFOORT 1:08.04 200704848 ___________
6 Nynke Boerefijn ZPC-AMERSFOORT 1:10.22 200700114 ___________
7 Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:15.18 200801244 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 1:31.55 200803765 ___________
4 Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:17.53 200900611 ___________
5 Efe Can Aqua-Novio'94 1:24.63 200901417 ___________

Serie 2 van 3

2 Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:11.98 200801391 ___________
3 Cruz de Groot Team Noord Holland 1:09.61 200801077 ___________
4 Rens van Wijngaarden ZPC-AMERSFOORT 1:07.17 200800839 ___________
5 Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:08.92 200800989 ___________
6 Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 1:11.94 200802549 ___________
7 Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:16.91 200900727 ___________

Serie 3 van 3

1 Rens Noordover Team Noord Holland 1:06.03 200800237 ___________
2 Feddo Smink ZPC-AMERSFOORT 1:04.40 200900007 ___________
3 Willem Weustink Team Noord Holland 1:02.43 200800109 ___________
4 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 57.45 200801099 ___________
5 Tobian Vos ZPC-AMERSFOORT 1:01.80 200900005 ___________
6 Felbe van 't Land ZPC-AMERSFOORT 1:04.24 200900027 ___________
7 Jesse Molegraaf ZPC-AMERSFOORT 1:04.92 200800887 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Esmay van Kuijk Aqua-Novio'94 1:44.30 201003314 ___________
4 Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:35.77 201000252 ___________
5 Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:43.84 200902400 ___________

Serie 2 van 3

1 Bente Gerlag Aqua-Novio'94 1:28.81 200902888 ___________
2 Lynn Bout Team Noord Holland 1:24.75 200900394 ___________
3 Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:22.50 201000790 ___________
4 Tess de Waard Team Noord Holland 1:16.89 200903946 ___________
5 Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 1:18.16 200900112 ___________
6 Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:22.85 201001346 ___________
7 Anastasia Otroshko Team Noord Holland 1:27.48 201003686 ___________

Serie 3 van 3

1 Fenne Metten ZPC-AMERSFOORT 1:15.93 201000102 ___________
2 Esmaé de Gans ZPC-AMERSFOORT 1:14.43 200900134 ___________
3 Robine Moot ZPC-AMERSFOORT 1:11.17 200900330 ___________
4 Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:09.64 200900110 ___________
5 Anne Engbersen ZPC-AMERSFOORT 1:10.97 201000044 ___________
6 Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:12.23 200900362 ___________
7 Eva de Man Aqua-Novio'94 1:15.44 201000294 ___________

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Steven Uijl Aqua-Novio'94 34.62 199304075 ___________
4 Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 32.86 200502131 ___________
5 Rens Stijf ZPC-AMERSFOORT 33.25 200501419 ___________

Serie 2 van 3

1 Rik Hofland Team Noord Holland 32.01 199701737 ___________
2 Marc Evers Team Noord Holland 31.24 199107425 ___________
3 Sander Dorland Team Noord Holland 31.09 199902643 ___________
4 Nick van der Woude Team Noord Holland 30.21 200001391 ___________
5 Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 30.68 200504461 ___________
6 Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 31.18 200301999 ___________
7 Tristan Sanders Aqua-Novio'94 31.37 200500531 ___________

Serie 3 van 3

1 Joris Janssen Aqua-Novio'94 30.18 200301311 ___________
2 Gaio Sanders Aqua-Novio'94 30.10 200500533 ___________
3 Martijn Velders Aqua-Novio'94 29.94 199502619 ___________
4 Duncan van Haaren ZPC-AMERSFOORT 28.51 200000681 ___________
5 Anders van Norden ZPC-AMERSFOORT 29.01 200400039 ___________
6 Niels Chrisstoffels ZPC-AMERSFOORT 30.04 200404807 ___________
7 Simon Claasen ZPC-AMERSFOORT 30.17 200400231 ___________
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Florianne Bultje Team Noord Holland 38.03 199804342 SB9 ___________A,3,5,12+
4 Leonoor Smale Aqua-Novio'94 36.81 200800942 ___________
5 Pippa van 't Land ZPC-AMERSFOORT 37.75 200600426 ___________

Serie 2 van 2

1 Melina Carrillo Moreno Team Noord Holland 36.67 200300880 ___________
2 Marin Wieling ZPC-AMERSFOORT 35.16 200501220 ___________
3 Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 34.03 200502618 ___________
4 Bridget Vermeer ZPC-AMERSFOORT 32.31 200501766 ___________
5 Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 33.64 200204904 ___________
6 Femke Spiering ZPC-AMERSFOORT 34.08 200204514 ___________
7 Dido Toornend Team Noord Holland 35.79 200501718 ___________

Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:54 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:11.61 ___________
Fay Jansen 12, Maartje van Berkom 11, Pieter de Jonge 12, Nam-Kiên Le 10

4 ZPC-AMERSFOORT 1 ZPC-AMERSFOORT 2:06.39 ___________
Ylène Zondervan 12, Noa van Zalk 11, Milan Schuilenburg 10, Joey Snabel 10

5 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2:09.04 ___________
Isaac Sewell Ferriols 11, Julia de Graaf 11, Juno Toornend 11, Xavier Nelson 11

Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 15:57 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 8:06.84 ___________
Martijn Velders 95, Michal Danis 06, Matej Danis 03, Joris Janssen 03

3 ZPC-AMERSFOORT 2 ZPC-AMERSFOORT 7:46.18 ___________
Tenzing Geutjes 06, Rens Stijf 05, Simon Claasen 04, Anders van Norden 04

4 ZPC-AMERSFOORT 1 ZPC-AMERSFOORT 7:23.08 ___________
Koen Marsman 05, Austin Namesnik 01, Niels Chrisstoffels 04, Rijk Heere 03

5 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 7:46.01 ___________
Bram Loots 07, Marnix Rietveld 07, Giovanni Phillipson 08, Nick van der Woude 00

6 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 8:06.06 ___________
Bart de Waard 04, Mike Tjepkema 06, Willem Weustink 08, Rik Hofland 97
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Competitie deel 1 Eredivisie
Zaandam, 1-10-2023

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 16:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 4:47.12 ___________
Daphne ten Brink 85, Dido Toornend 05, Yvonne Engel 03, Lucia van Leeuwen 08

3 Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:22.59 ___________
Isa Willemsen 99, Mandy van Rossum 02, Caitlin Sülter 09, Colinda van der Zanden 05

4 ZPC-AMERSFOORT 1 ZPC-AMERSFOORT 4:06.59 ___________
Jetske Moot 04, Bridget Vermeer 05, Femke Spiering 02, Elise Hardeman 01

5 ZPC-AMERSFOORT 2 ZPC-AMERSFOORT 4:14.90 ___________
Maaike Ooms 08, Robine Moot 09, Pippa van 't Land 06, Rosalie Reef 08

6 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 4:35.94 ___________
Jette de Rooij 06, Chantal Beijer 97, Florianne Bultje S9 98, Melina Carrillo Moreno 03


